INSTITUTO
FEDERAL

Sudeste de Minas Gerais

CLASSIFICACAO

01
02
03
04
05
06

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacao, Ciéncia e Tecnologia
do Sudeste de Minas Gerais
CAMPUS MANHUACU

PROCESSO SELETIVO - 2024-2
Edital n°® 30/2024 - Edital de Vagas Complementares - Técnico
Processo n® 23773.000025/2024-43

RESULTADO DA MATRICULA

TECNICO EM CAFEICULTURA

CAMPUS MANHUACU
GRUPO AC
Ampla Concorréncia
MATRICULA
NOME RESULTADO MOTIVO
Uillian Fernando Ferreira Barbosa Indeferida N&o solicitou matricula
Keit Giliane Moreira Coelho Deferida
Leticia Neves Cavoli Deferida
Isabela Kleinpaul Vianna Deferida
Mirian Vitdria Oliveira Rocha Deferida
Julia Aparecida da Silva Deferida

Documento assinado digitalmente
goubr SIS o
Fabio Cesar Lemuchi
Registro Académico
IF Sudeste MG - Campus Manhuacu
Portaria n°® 012/2020



https://sig.ifsudestemg.edu.br/public/jsp/processos/processo_detalhado.jsf?id=43232
https://www.ifsudestemg.edu.br/documentos-institucionais/unidades/manhuacu/gestao-de-pessoas/boletins-de-servico/boletins-2020-1/boletim-de-servico-no-02-fevereiro-2020-campus-manhuacu.pdf
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